1

中共福建省委组织部关于福建省 2024 届

引进生第二批拟选拔人选公示的公告

根据《福建省引进生工作暂行规定》《福建省 2024 届引进

生选拔公告》等有关规定，现将第二批拟选拔引进到福建工作的

王子瑄等 5 位同志（名单附后）予以公示。公示时间从 2024 年

2 月 8 日开始，公示期为五个工作日。在此期间内，欢迎来电反

映情况，发表看法和意见。

公示电话：

中共福建省委组织部人才工作处：0591-87826975

中共福建省委组织部干部监督室：0591-12380

来电时间：

公示期间（工作日）每天 8:00-12:00，14:30-17:30

中共福建省委组织部

2024 年 2 月 7 日

2

福建省 2024 届引进生第二批拟选拔人选
公示名单

（天津大学共 5 人，按姓氏笔画为序）

（一）专业技术类 4 人

王子瑄 白文佳 陈明玉 陈慧雯

（二）民营企业类 1 人

李彩虹

（注：资格审核贯穿选拔引进工作全过程，考察、查档、体检结

果等需符合引进生选拔公告有关要求；凡弄虚作假骗取考试资格

的，一经查实取消选拔或录用资格。）